
 

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО АВТОМОБИЛЬНОМУ СПОРТУ  
в спортивной дисциплине "автомногоборье" (ВРВС 1660051811Я), юноши, девушки 12-17 лет 

г. Тверь                                                                                                                                                                                  11.05.2024 
 

Итоговый протокол классическое скоростное маневрирование - фигурное вождение ("Классика") 
 

№ 
 п/п 

Ст. 
№ 

Ф.И. 
Змейка 

пх 
Змейка 

зх 
Стоянка 

Бокс 
пх 

Бокс 
зх 

Ворота Эстафета Колея Эстафета Ворота 
Стоп 
линия 

Штраф 
Время 
заезда 

Результат Место Очки 

1 25 Матынкин Константин               00:05,0       00:05,0 01:21,0 01:26,0 1 100 

2 47 Петунин Дмитрий     00:05,0                 00:05,0 01:29,2 01:34,2 2 93 

3 41 Репкин Владимир     00:05,0             00:05,0   00:10,0 01:30,2 01:40,2 3 88 

4 7 Богородицкий Дмитрий               00:20,0       00:20,0 01:20,4 01:40,4 4 84 

5 11 Балагуров Ярослав   00:10,0       00:05,0   00:10,0       00:25,0 01:24,2 01:49,2 5 80 

6 10 Соболев Дмитрий   00:10,0               00:05,0   00:15,0 01:35,0 01:50,0 6 76 

7 18 Гуськов Алексей                       00:00,0 01:51,4 01:51,4 7 73 

8 9 Глазунов Матвей   00:10,0                   00:10,0 01:42,8 01:52,8 8 70 

9 1 Бычкова Наталья                       00:00,0 01:54,6 01:54,6 9 67 

10 3 Таран Илья 00:10,0             00:10,0   00:05,0   00:25,0 01:30,0 01:55,0 10 65 

11 26 Богданов Егор               00:10,0       00:10,0 01:49,2 01:59,2 11 62 

12 8 Цупило Никита           00:05,0   00:10,0       00:15,0 01:44,2 01:59,2 12 60 

13 35 Бурдин Семен 00:10,0     00:10,0       00:10,0       00:30,0 01:33,0 02:03,0 13 58 

14 42 Фёдоров Тимофей 00:20,0             00:10,0       00:30,0 01:36,4 02:06,4 14 55 

15 39 Павлов Андрей               00:05,0   00:10,0   00:15,0 01:55,0 02:10,0 15 53 

16 52 Кудрявцев Игорь               00:10,0       00:10,0 02:08,0 02:18,0 16 51 

17 6 Вячеславов Александр     00:05,0 00:05,0       00:10,0       00:20,0 01:58,8 02:18,8 17 49 

18 16 Патрин Макар       00:05,0   00:05,0   00:05,0   00:05,0 00:20,0 00:40,0 01:47,8 02:27,8 18 47 

19 50 Кликунов Александр                       00:20,0 00:20,0 02:08,0 02:28,0 19 45 

20 43 Лапин Иван 00:10,0             00:10,0   00:05,0   00:25,0 02:10,0 02:35,0 20 43 

21 31 Белогуров Владислав 00:20,0     00:05,0       00:10,0     00:20,0 00:55,0 01:40,2 02:35,2 21 42 

22 15 Коваленко Денис 00:20,0   00:20,0         00:10,0   00:10,0   01:00,0 01:37,0 02:37,0 22 40 

23 36 Годунов Станислав               00:10,0   00:05,0   00:15,0 02:23,0 02:38,0 23 38 

24 20 Кувакин Никита           00:10,0   00:15,0     00:20,0 00:45,0 01:55,0 02:40,0 24 36 



25 49 Долидзе Лука 00:20,0   00:05,0                 00:25,0 02:16,2 02:41,2 25 35 

26 38 Герасимов Дмитрий 00:20,0   00:05,0         00:05,0       00:30,0 02:13,0 02:43,0 26 33 

27 27 Баранов Тимофей  00:20,0             00:10,0       00:30,0 02:17,0 02:47,0 27 32 

28 14 Соловьев Тимур   00:20,0 00:05,0   00:20,0 00:05,0         00:20,0 01:10,0 01:39,0 02:49,0 28 30 

29 12 Николаева София 00:10,0       00:05,0     00:10,0 00:10,0     00:35,0 02:18,0 02:53,0 29 28 

30 40 Иванов Сергей     00:05,0         00:10,0   00:05,0   00:20,0 02:33,6 02:53,6 30 27 

31 28 Гречников Денис  00:20,0   00:05,0                 00:25,0 02:30,0 02:55,0 31 26 

32 23 Макушин Владислав       00:05,0 00:05,0 00:15,0   00:10,0   00:05,0   00:40,0 02:22,0 03:02,0 32 24 

33 19 Гордеев Егор 00:10,0   00:20,0 00:05,0       00:10,0   00:10,0 00:20,0 01:15,0 01:55,4 03:10,4 33 23 

34 5 Дергач Павел         00:10,0 00:05,0   00:10,0       00:25,0 02:48,4 03:13,4 34 21 

35 4 Колодеж Владислав 00:20,0   00:05,0   00:10,0     00:10,0       00:45,0 02:29,0 03:14,0 35 20 

36 53 Шевцов Степан   00:20,0 00:05,0     00:05,0   00:10,0       00:40,0 02:35,6 03:15,6 36 18 

37 45 Трифаженков Арсений 00:10,0   00:20,0 00:05,0       00:10,0     00:20,0 01:05,0 02:11,4 03:16,4 37 17 

38 2 Захаров Глеб 00:20,0       00:05,0     00:10,0   00:05,0   00:40,0 02:41,2 03:21,2 38 16 

39 21 Виноградов Тимофей   00:10,0 00:10,0   00:05,0 00:15,0   00:10,0     00:20,0 01:10,0 02:17,0 03:27,0 39 14 

40 32 Абрамова Екатерина 00:10,0   00:10,0 00:05,0 00:05,0 00:10,0   00:10,0     00:20,0 01:10,0 02:34,8 03:44,8 40 13 

41 13 Бобровская Яна     00:05,0     00:05,0   00:05,0 00:10,0 00:20,0 00:20,0 01:05,0 02:46,8 03:51,8 41 12 

42 29 Гапон Дмитрий 00:20,0 00:10,0 00:05,0   00:10,0 00:05,0   00:05,0   00:05,0   01:00,0 03:02,6 04:02,6 42 11 

43 44 Лапина Надежда     00:15,0   00:20,0 00:30,0   00:10,0   00:10,0   01:25,0 02:44,0 04:09,0 43 9 

44 24 Белоухов Александр 00:10,0 00:10,0 00:05,0   00:05,0 00:40,0   00:05,0   00:10,0   01:25,0 02:53,4 04:18,4 44 8 

45 30 Иванов Максим 00:20,0 00:10,0 00:20,0     00:05,0   00:10,0   00:10,0   01:15,0 03:13,0 04:28,0 45 7 

46 22 Кузин Никита 00:20,0 00:20,0 00:10,0 00:05,0 00:20,0 00:05,0   00:10,0   00:10,0   01:40,0 02:51,4 04:31,4 46 6 

47 33 Илюхина Мария   00:20,0 00:05,0 00:15,0 00:05,0 00:05,0   00:10,0     00:20,0 01:20,0 03:41,2 05:01,2 47 5 

48 46 Воронов Семен   00:10,0 00:20,0 00:05,0   00:20,0 00:20,0     00:20,0   01:35,0 03:46,2 05:21,2 48 3 

49 34 Дьякова Юлия 00:20,0       00:05,0 00:05,0       00:05,0 00:20,0 00:55,0 04:43,4 05:38,4 49 2 

50 48 Молчанов Матвей                       анн анн анн 50 0 

№ 48 - аннулирование результата заезда (не пристегнутый ремень безопасности)            

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Итоговый протокол нестандартное скоростное маневрирование ("Нестандарт") 
 

№ 

 п/п 
Ст. № Ф.И. 

Ворота  Бокс Квадрат Ворота Коридор Финиш 
Штраф 

Время 

заезда 
Результат Место Очки 

1 2 пх зх   3   базой 

1 7 Богородицкий Дмитрий                 00:00,0 00:43,0 00:43,0 1 100 

2 3 Таран Илья                 00:00,0 00:43,0 00:43,0 2 93 

3 11 Балагуров Ярослав                 00:00,0 00:45,6 00:45,6 3 88 

4 41 Репкин Владимир                 00:00,0 00:46,0 00:46,0 4 84 

5 9 Глазунов Матвей                 00:00,0 00:53,0 00:53,0 5 80 

6 39 Павлов Андрей                 00:00,0 00:54,0 00:54,0 6 76 

7 18 Гуськов Алексей                 00:00,0 00:56,6 00:56,6 7 73 

8 10 Соболев Дмитрий     00:10,0           00:10,0 00:47,0 00:57,0 8 70 

9 42 Фёдоров Тимофей       00:05,0         00:05,0 00:53,2 00:58,2 9 67 

10 35 Бурдин Семен   00:05,0       00:05,0     00:10,0 00:50,0 01:00,0 10 65 

11 1 Бычкова Наталья                 00:00,0 01:00,8 01:00,8 11 62 

12 19 Гордеев Егор                 00:00,0 01:02,0 01:02,0 12 60 

13 6 Вячеславов Александр     00:10,0           00:10,0 00:52,4 01:02,4 13 58 

14 20 Кувакин Никита                 00:00,0 01:02,8 01:02,8 14 55 

15 26 Богданов Егор       00:05,0     00:05,0   00:10,0 00:53,6 01:03,6 15 53 

16 49 Долидзе Лука   00:05,0   00:05,0         00:10,0 00:55,2 01:05,2 16 51 

17 36 Годунов Станислав             00:05,0   00:05,0 01:02,6 01:07,6 17 49 

18 52 Кудрявцев Игорь             00:05,0   00:05,0 01:03,8 01:08,8 18 47 

19 45 Трифаженков Арсений             00:05,0   00:05,0 01:04,6 01:09,6 19 45 

20 47 Петунин Дмитрий               00:20,0 00:20,0 00:50,0 01:10,0 20 43 

21 28 Гречников Денис                  00:00,0 01:11,2 01:11,2 21 42 

22 15 Коваленко Денис       00:05,0         00:05,0 01:06,6 01:11,6 22 40 

23 25 Матынкин Константин 00:05,0     00:05,0         00:10,0 01:02,4 01:12,4 23 38 

24 8 Цупило Никита               00:20,0 00:20,0 00:58,4 01:18,4 24 36 

25 5 Дергач Павел   00:05,0 00:05,0           00:10,0 01:09,0 01:19,0 25 35 

26 38 Герасимов Дмитрий   00:05,0             00:05,0 01:15,0 01:20,0 26 33 

27 2 Захаров Глеб   00:05,0   00:05,0         00:10,0 01:10,4 01:20,4 27 32 



28 16 Патрин Макар     00:10,0   00:20,0       00:30,0 00:51,4 01:21,4 28 30 

29 4 Колодеж Владислав                 00:00,0 01:23,8 01:23,8 29 28 

30 23 Макушин Владислав     00:05,0 00:05,0     00:05,0   00:15,0 01:10,4 01:25,4 30 27 

31 14 Соловьев Тимур     00:10,0 00:20,0         00:30,0 01:02,0 01:32,0 31 26 

32 48 Молчанов Матвей   00:05,0 00:05,0 00:05,0         00:15,0 01:17,4 01:32,4 32 24 

33 12 Николаева София     00:05,0   00:20,0       00:25,0 01:07,8 01:32,8 33 23 

34 40 Иванов Сергей   00:05,0 00:05,0           00:10,0 01:30,6 01:40,6 34 21 

35 43 Лапин Иван   00:05,0 00:10,0   00:20,0       00:35,0 01:10,6 01:45,6 35 20 

36 53 Шевцов Степан         00:20,0       00:20,0 01:29,0 01:49,0 36 18 

37 27 Баранов Тимофей    00:05,0 00:05,0 00:10,0 00:05,0   00:05,0   00:30,0 01:21,0 01:51,0 37 17 

38 13 Бобровская Яна       00:05,0 00:20,0   00:10,0   00:35,0 01:16,4 01:51,4 38 16 

39 31 Белогуров Владислав   00:05,0 00:05,0 00:05,0 00:20,0       00:35,0 01:17,2 01:52,2 39 14 

40 50 Кликунов Александр                   00:00,0 01:56,8 01:56,8 40 13 

41 21 Виноградов Тимофей 00:05,0 00:05,0 00:05,0 00:20,0 00:05,0       00:40,0 01:24,2 02:04,2 41 12 

42 29 Гапон Дмитрий   00:10,0     00:20,0       00:30,0 01:45,0 02:15,0 42 11 

43 22 Кузин Никита     00:05,0 00:20,0 00:05,0 00:20,0     00:50,0 01:31,0 02:21,0 43 9 

44 24 Белоухов Александр   00:05,0   00:05,0 00:25,0   00:05,0   00:40,0 01:45,0 02:25,0 44 8 

45 30 Иванов Максим       00:20,0         00:20,0 02:08,6 02:28,6 45 7 

46 44 Лапина Надежда   00:05,0   00:05,0 00:20,0   00:05,0   00:35,0 01:55,0 02:30,0 46 6 

47 33 Илюхина Мария   00:05,0 00:05,0 00:20,0 00:25,0       00:55,0 01:57,0 02:52,0 47 5 

48 34 Дьякова Юлия         00:25,0       00:25,0 02:39,6 03:04,6 48 3 

49 32 Абрамова Екатерина 00:05,0 00:05,0 00:05,0 00:05,0 00:25,0 00:05,0 00:05,0 00:20,0 01:15,0 02:12,0 03:27,0 49 2 

50 46 Воронов Семен                 анн анн анн 50 0 

№ 46 - аннулирование результата заезда (не пристёгнутый ремень безопасности) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Итоговая классификация Личный зачет 
 

Место Ст. № Ф.И. Субъект РФ 1-й вид 2-й вид Очки 

1 7 Богородицкий Дмитрий Московская область 84 100 184 

2 41 Репкин Владимир Тверская область 88 84 172 

3 11 Балагуров Ярослав Московская область 80 88 168 

4 3 Таран Илья Московская область 65 93 158 

5 9 Глазунов Матвей Московская область 70 80 150 

6 10 Соболев Дмитрий Московская область 76 70 146 

7 18 Гуськов Алексей Тверская область 73 73 146 

8 25 Матынкин Константин Тверская область 100 38 138 

9 47 Петунин Дмитрий Тверская область 93 43 136 

10 1 Бычкова Наталья Тверская область 67 62 129 

11 39 Павлов Андрей Тверская область 53 76 129 

12 35 Бурдин Семен Московская область 58 65 123 

13 42 Фёдоров Тимофей Тверская область 55 67 122 

14 26 Богданов Егор Тверская область 62 53 115 

15 6 Вячеславов Александр Московская область 49 58 107 

16 52 Кудрявцев Игорь Тверская область 51 47 98 

17 8 Цупило Никита Московская область 60 36 96 

18 20 Кувакин Никита Московская область 36 55 91 

19 36 Годунов Станислав Тверская область 38 49 87 

20 49 Долидзе Лука Тверская область 35 51 86 

21 19 Гордеев Егор Тверская область 23 60 83 

22 15 Коваленко Денис Московская область 40 40 80 

23 16 Патрин Макар Московская область 47 30 77 

24 28 Гречников Денис  Тверская область 26 42 68 



25 38 Герасимов Дмитрий Московская область 33 33 66 

26 43 Лапин Иван Московская область 43 20 63 

27 45 Трифаженков Арсений Тверская область 17 45 62 

28 50 Кликунов Александр   Тверская область 45 13 58 

29 31 Белогуров Владислав Московская область 42 14 56 

30 14 Соловьев Тимур Московская область 30 26 56 

31 5 Дергач Павел Московская область 21 35 56 

32 12 Николаева София Московская область 28 23 51 

33 23 Макушин Владислав Московская область 24 27 51 

34 27 Баранов Тимофей  Тверская область 32 17 49 

35 2 Захаров Глеб Тверская область 16 32 48 

36 4 Колодеж Владислав Московская область 20 28 48 

37 40 Иванов Сергей Тверская область 27 21 48 

38 53 Шевцов Степан Тверская область 18 18 36 

39 13 Бобровская Яна Московская область 12 16 28 

40 21 Виноградов Тимофей Московская область 14 12 26 

41 48 Молчанов Матвей Тверская область 0 24 24 

42 29 Гапон Дмитрий Тверская область 11 11 22 

43 24 Белоухов Александр Московская область 8 8 16 

44 32 Абрамова Екатерина Московская область 13 2 15 

45 22 Кузин Никита Московская область 6 9 15 

46 44 Лапина Надежда Московская область 9 6 15 

47 30 Иванов Максим Тверская область 7 7 14 

48 33 Илюхина Мария Московская область 5 5 10 

49 34 Дьякова Юлия Московская область 2 3 5 

50 46 Воронов Семен Тверская область 3 0 3 

 


